
UCHWAŁA NR XXXVIII/437/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 25 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 212 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 
157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, 
poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2013 r. zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2013 r. zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2013 rok wynosi: 

Dochody 65.134.964,61 zł 

w tym: 

1. dochody bieżące 57.525.279,61 zł 

2. dochody majątkowe 7.609.685,00 zł 

Wydatki 70.884.964,61 zł 

w tym: 

1. wydatki bieżące 55.682.103,61 zł 

2. wydatki majątkowe 15.202.861,00 zł 

Deficyt w wysokości 5.750.000,00 zł 

Przychody – 8 750.000,00 zł 

Rozchody – 3.000.000,00 zł

§ 4. Zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2013 roku zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków majątkowych gminy Trzebnica na 2013 r. - zgodnie z tabelą Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną 
w 2013 r. – zgodnie z tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmianie ulega podział wyodrębnionych środków stanowiących Fundusz Sołecki na 2013 r. – zgodnie 
z tabelą Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2013 r. – 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 9. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.750.000,00 zł z tytułu przychodów ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych w kwocie 8.750.000 zł, 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł: 

a) wykup obligacji 3.000.000,00 zł.

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2013 r. upoważnia się Burmistrza do: 

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 1



- zaciągnięcia zobowiązania z tytułu emisji obligacji w wysokości 8.750.000 zł, z tytułu których obciążenia 
w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi ustalonych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Trzebnica 

- zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z tytułu których stan 
zadłużenia w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2.000.000 zł, 

- lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 1                                 

UCHWAŁY NR XXXVIII/437/13                   

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY                            

z dnia  25 lipca 2013 r.

Zmiany w planie  dochodów Gminy Trzebnica na 2013 r .

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 398 209,61 6 898,00 405 107,61

01095 Pozostała działalność 398 209,61 6 898,00 405 107,61

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 6 898,00 6 898,00

600 Transport i ł ączność 861 144,00 178 014,00 1 039 158,00

60016 Drogi publiczne gminne 861 144,00 178 014,00 1 039 158,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

27 598,00 178 014,00 205 612,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 331 219,00 2 000,00 8 333 219,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 646 219,00 2 000,00 6 648 219,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 975,00 2 000,00 6 975,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich 
poborem

25 677 485,00 1 562 468,00 27 239 953,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

1 279 009,00 1 507 000,00 2 786 009,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 108,00 1 507 000,00 1 508 108,00

75624 Dywidendy 0,00 55 468,00 55 468,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 55 468,00 55 468,00

801 Oświata i wychowanie 1 250 370,00 - 237 180,00 1 013 190,00

80101 Szkoły podstawowe 435 139,00 - 237 180,00 197 959,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

248 180,00 - 248 180,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 11 000,00 11 000,00

851 Ochrona zdrowia 550,00 90 126,00 90 676,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 90 126,00 90 126,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 90 126,00 90 126,00

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 191 451,00 - 2 162 786,00 5 028 665,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 838 825,00 - 405 786,00 4 433 039,00

0830 Wpływy z usług 4 509 000,00 - 420 000,00 4 089 000,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

34 363,00 14 214,00 48 577,00

90002 Gospodarka odpadami 2 192 715,00 - 1 757 000,00 435 715,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 507 000,00 - 1 507 000,00 0,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

565 715,00 - 250 000,00 315 715,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 890 841,00 - 357 050,00 533 791,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 890 841,00 - 357 050,00 533 791,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

387 800,00 - 387 800,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

37 394,00 30 750,00 68 144,00

926 Kultura fizyczna 447 992,00 - 44 070,00 403 922,00

92601 Obiekty sportowe 377 503,00 - 44 070,00 333 433,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

186 000,00 - 50 000,00 136 000,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 5 930,00 5 930,00

66 096 544,61 - 961 580,00 65 134 964,61Razem:

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 4



Tabela Nr 2                                  

UCHWAŁY NR XXXVIII/437/13                

RADY MIEJSKIEJ W 

TRZEBNICY                                       

z dnia 25 lipca 2013 r.

Zmiany w planie  wydatków Gminy Trzebnica na 2013 r .

Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 581 975,61 - 6 550,00 575 425,61

Melioracje wodne 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Pozostała działalność 423 680,61 - 1 550,00 422 130,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 056,91 - 1 550,00 9 506,91

600 Transport i ł ączność 4 034 565,00 201 044,00 4 235 609,00

Drogi publiczne gminne 3 710 258,00 201 044,00 3 911 302,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 207 810,00 201 044,00 3 408 854,00

630 Turystyka 239 980,00 - 3 000,00 236 980,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 239 980,00 - 3 000,00 236 980,00

4270 Zakup usług remontowych 37 928,00 - 10 000,00 27 928,00

4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 7 000,00 38 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 078 246,00 - 30 000,00 2 048 246,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 866 000,00 0,00 1 866 000,00

4270 Zakup usług remontowych 519 000,00 - 6 000,00 513 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 6 000,00 16 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 600,00 - 30 000,00 137 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 402,00 - 30 000,00 102 402,00

710 Działalno ść usługowa 301 900,00 59 000,00 360 900,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 27 000,00 - 9 250,00 17 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 - 9 250,00 17 750,00

01095

01008

Rozdział

63003

60016

70004

71014

70005

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 5



Cmentarze 92 200,00 68 250,00 160 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 250,00 68 250,00

750 Administracja publiczna 8 404 757,00 5 000,00 8 409 757,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 139 516,00 5 000,00 7 144 516,00

4270 Zakup usług remontowych 82 806,00 - 11 000,00 71 806,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 684 968,00 0,00 1 684 968,00

Straż gminna (miejska) 740 244,00 0,00 740 244,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 1 600,00 16 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 - 1 600,00 41 400,00

757 Obsługa długu publicznego 2 437 707,00 94 621,00 2 532 328,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

2 437 707,00 94 621,00 2 532 328,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje

54 000,00 9 000,00 63 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

2 383 707,00 85 621,00 2 469 328,00

801 Oświata i wychowanie 29 251 056,00 - 83 315,00 29 167 741,00

Szkoły podstawowe 18 627 263,00 - 208 345,00 18 418 918,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305 679,00 - 2 000,00 303 679,00

4307 Zakup usług pozostałych 16 055,00 - 5 000,00 11 055,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 279,00 5 000,00 9 279,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 25 155,00 25 155,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 734 983,00 - 581 500,00 7 153 483,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

0,00 350 000,00 350 000,00

Przedszkola 3 833 890,00 12 500,00 3 846 390,00

71035

75023

75702

75416

80101

80104

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych 56 335,00 - 3 000,00 53 335,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 000,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00 12 500,00

Gimnazja 4 032 850,00 112 300,00 4 145 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 881,00 - 6 000,00 156 881,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 000,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 115 300,00 115 300,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 982 884,00 230,00 983 114,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 230,00 230,00

851 Ochrona zdrowia 588 095,00 101 126,00 689 221,00

Lecznictwo ambulatoryjne 143 094,00 101 126,00 244 220,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

28 174,00 6 000,00 34 174,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 95 126,00 205 126,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 236 159,00 179 409,00 6 415 568,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 315 378,00 29 550,00 2 344 928,00

4270 Zakup usług remontowych 40 500,00 15 550,00 56 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 14 000,00 104 000,00

Gospodarka odpadami 1 103 550,00 97 000,00 1 200 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 000,00 46 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 000,00 41 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 366 773,00 52 859,00 1 419 632,00

4260 Zakup energii 990 475,00 47 859,00 1 038 334,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 992,00 5 000,00 122 992,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

15 000,00 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 405,00 100,00 5 505,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 595,00 - 100,00 9 495,00

80110

85121

80114

90002

90001

90020

90015

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 7



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 443 792,00 - 992 445,00 4 451 347,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 751 570,00 - 1 002 445,00 3 749 125,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 579 842,00 - 1 002 445,00 577 397,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 72 000,00 10 000,00 82 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

72 000,00 10 000,00 82 000,00

926 Kultura fizyczna 1 632 995,00 14 490,00 1 647 485,00

Obiekty sportowe 914 102,00 14 490,00 928 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 622,00 3 960,00 16 582,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 785,00 10 530,00 113 315,00

71 345 584,61 - 460 620,00 70 884 964,61

92120

92109

Razem:

92601

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 8



Tabela Nr 3

do Uchwały nr XXXVIII/437/13

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 25 lipca 2013 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3

1
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 000 000,00

8 750 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

Kwota

4

8 750 000,00Przychody ogółem:

Rozchody ogółem: 3 000 000,00

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 9



Tabela nr 4
Uchwały nr XXXVIII/437/13
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 25 lipca 2013 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60004 6050 Utworzenie węzła komunikacyjnego PKS, PKP 1 021 812 51 000 51 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

2. 600 60016
6050  
6057  
6059

Rewitalizacja ul. I. Daszyńskiego w Trzebnicy polegająca na przebudowie 
ulicy na odcinku przyległym do ul. Matejki wraz z budową parkingu przy   
ul. Polnej 

3 120 215 192 000 127 600
A.      
B.
C.

64 400
Urząd Miejski 
w Trzebnicy

3. 600 60016 6050
Budowa drogi dojazdowej wzdłuż drogi krajowej nr 5 dla potrzeb 
powstającej fabryki

500 000 72 000 72 000 0
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

4. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni ul. Żołnierzy Września w Trzebnicy 1 550 000 1 550 000 550 000 1 000 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

5. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni ul. Kwiatowej w Trzebnicy 950 000 562 810 162 810 400 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

6. 600 60016 6050 Budowa drogi pomiędzy Kuźniczyskiem a Pęciszowem 500 000 65 000 65 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

7. 600 60016 6050 Przebudowa ul. 3-go Maja i ul. Wesołej w Trzebnicy 840 000 840 000 390 000 450 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

8. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi w Taczowie 
Małym

10 000 10 000 10 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

rok budżetowy 

2013 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst
obligacje

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Wydatki majątkowe w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 10



9. 600 60016 6050 Zagospodarowanie terenu przy ul. M. Leszczyńskiej w Trzebnicy 38 000 38 000 38 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

10. 600 60016 6050
Projekt - Przebudowa ul. Wrocławskiej na odcinku od ul. Armii Krajowej 
do ul. Nowej 

29 000 29 000 29 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

11. 600 60016 6050 Dokumentacja projektowa dla zadania: "Budowa dróg we wsi Księgnice" 142 044 142 044 142 044
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

12. 600 60053 6630
Likwidacja obszarów  wykluczenia informacyjnego i budowa Dolnośląskiej 
Sieci Szkieletowej

249 714 98 417 98 417
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

13. 630 63003 6050
Dokumentacja projektowa - "Budowa ścieżek rowerowych trasą dawnej 
kolei wąskotorowej w powiatach trzebnickim i milickim

144 008 144 008 144 008
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

14. 700 70005 6050
Wykup gruntów pod inwestycje gminne oraz uzupełnienie zasobów 
komunalnych

13 400 13 400 13 400
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

15. 700 70005 6050
Program Działań Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Wrocławia

5 300 5 300 5 300
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

16. 710 71035 6050 Nawierzchnia  przy kaplicy cmentarnej 68 250 68 250 68 250
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

17. 750 75023 6050 Modernizacja serwerowni 11 000 11 000 11 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

18. 754 75410 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

30 000 30 000 30 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

19. 754 75495
6050  
6057   
6059

Podniesienie jakości bezpieczeństwa turystów poprzez wykonanie 
monitoringu wizyjnego w Trzebnicy

728 200 728 200 268 200
A.      
B.
C.

460 000
Urząd Miejski 
w Trzebnicy

20. 801 80101 6050
Zaprojektowanie i budowa placu zabaw przy nowej siedzibie Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Trzebnicy

218 400 218 400 218 400
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

21. 801 80101 6050
Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej Jednostek 
Samorządu Terytorialnego - Szkoła Podstawowa Nr 2 i Szkoła Muzyczna 
I i II stopnia

10 007 100 6 924 083 24 083 6 900 000
A.      
B.    
C. 

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 11



22. 801 80101 6050
Projekt - "Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 
3"

11 000 11 000 11 000
A.      
B.    
C. 

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

23. 801 80101 6660
Zwroty dotacji na finansowanie - "Zarządzanie energią w budynkach 
użyteczności publicznej Jednostek Samorządu Terytorialnego - Szkoła 
Podstawowa Nr 2 i Szkoła Muzyczna I i II stopnia"

350 000 350 000 350 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

24. 801 80104 6050 Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu Publicznym Nr 2 w Trzebnicy 12 500 12 500 12 500
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

25. 801 80104 6060 Zakup zmywarki kuchennej w Przedszkolu Publicznym nr 1 4 000 4 000 4 000
A.      
B.
C.

ZAPO

26. 801 80110 6050 Modernizacja sieci Internetowej w Gimnazjum w Trzebnicy 48 800 48 800 48 800
A.      
B.
C.

ZAPO

27. 801 80110 6050 Modernizacja pomieszczeń Gimnazjum w Trzebnicy 66 500 66 500 66 500
A.      
B.
C.

ZAPO

28. 851 85121 6050
Modernizacja i rozbudowa w tym termomodernizacja budynku spółki 
Trzebnickie Centrum Medyczne "Zdrój" sp. z o.o.

3 600 000 110 000 110 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

29. 851 85121 6050
Modernizacja i rozbudowa Trzebnickiego Centrum Medycznego "Zdrój" 
sp. z o.o.

95 126 95 126 95 126
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

30. 900 90001 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej w ul. Bolesława Chrobrego i ul. Węgrzynowskiej w 
Trzebnicy

37 000 37 000 37 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

31. 900 90001 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami dla miejscowości Nowy Dwór

48 000 48 000 48 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

32. 900 90001 6050
Pozyskanie sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Trzebnica

5 000 5 000 5 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

33. 900 90001 6050 Monitoring na terenie oczyszczalni ścieków w Trzebnicy 14 000 14 000 14 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

34. 900 90001 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków

30 000 30 000 30 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 12



35. 900 90002 6050
Wydzielenie i utwardzenie placu pod Gminny Punkt Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych - GPSZOK - wraz z odwodnieniem

46 000 46 000 46 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

36. 900 90002 6060
Zakup i wyposażenie 6 kontenerów z uchwytami pod bramowiec oraz
zakup dwóch plandek dla GPSZOK

41 000 41 000 41 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

37. 900 90015 6050
Dokumentacja projektowa na oświetlenie schodów terenowych pomiędzy
ulicami Kazimierza Wielkiego I Henryka Brodatego

3 600 3 600 3 600
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

38. 900 90015 6050
Dokumentacja projektowa na oświetlenie drogowe w miejsowości
Malczów

11 000 11 000 11 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

39. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Boleścin 10 000 10 000 10 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

40. 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia na przystanku i placu zabaw w Blizocinie 10 292 10 292 10 292
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

41. 900 90015 6050
Wykonanie punktu sterowniczego oświetlenia drogowego na ul. Lesnej
w Trzebnicy

4 800 4 800 4 800
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

42. 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia boiska przy Szkole w miejscowości Kuźniczysko 6 700 6 700 6 700
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

43. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Brochocin 29 500 29 500 29 500
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

44. 900 90015 6050 Rozbudowa oswietlenia drogowego w miejscowości Biedaszków Wielki 19 100 19 100 19 100
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

45. 900 90015 6050 Rozbudowa oswietlenia drogowego w miejscowości Cerekwica 28 000 28 000 28 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

46. 921 92109 6050
Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej Jednostek 
Samorządu Terytorialnego – Trzebnickie Centrum Kultury i Sportu

3 026 550 140 000 140 000
A.      
B. 
C. 

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

47. 921 92109 6050 Budowa świetlicy w Komorowie 340 000 340 000 340 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

48. 921 92109 6050 Budowa wiaty w Biedaszkowie Małym 7 624 7 624 7 624
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 13



49. 921 92109 6050 Wykonanie przybudówki do świetlicy w Jaźwinach 9 578 9 578 9 578
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

50. 921 92109 6050
Wykonanie przyłączenia do elektroenergetycznej sieci dystrybucyjnej
Trzebnickiego Centrum Kultury i Sportu w związku z planowaną
rozbudową

35 600 35 600 35 600
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

51. 921 92109 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na modernizację świetlic wiejskich
w Brzeziu i Brzykowie

8 000 8 000 8 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

52. 921 92109 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej pn.: "Budowa świetlicy w Ujeźdźcu
Małym"

50 000 5 845 5 845
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

53. 921 92109 6050 Dokumentacja na rozbudowę świetlicy w Taczowie Wielkim 30 750 30 750 30 750
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

54. 921 92109 6060 Zakup materiałów na ocieplenie świetlicy w Sulisławicach 9 000 9 000 9 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

55. 921 92109 6220
Poprawa jakości świadczonych usług w Trzebnickim Centrum Kultury i
Sportu poprzez inwestycję w informatyzację i innowacyjne zarządzanie

695 615 695 615 695 615
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

56. 921 92195 6050 Wykonanie wiaty drewnianej w Świątnikach 7 500 7 500 7 500
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

57. 921 92195 6050 Kram dożynkowy dla wsi Księginice 5 500 5 500 5 500
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

58. 921 92195 6060 Zakup materiałów do budowy sceny w Piersnie 8 005 8 005 8 005
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

59. 921 92195 6060 Zakup altany w Skarszynie 5 000 5 000 5 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

60. 921 92195 6060 Zakup materiałów na wiatę drewnianą w Węgrzynowie 4 247 4 247 4 247
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

61. 926 92601 6010
Wniesienie kapitału zakładowego do spółki z o.o. Trzebnicki Park Wodny
"Zdrój"

750 000 750 000 750 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 14



62. 926 92601 6050 Modernizacja wokół boiska w Brochociniu 6 800 6 800 6 800
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

63. 926 92601 6050 Wykonanie ogrodzenia na boisku w Kuźniczysku 5 000 5 000 5 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

64. 926 92601 6050
Wykonanie koncepcji architektonicznej, programu funkcjonalno-
użytkowego, badań geotechnicznych dla budowy hali sportowo -
widowiskowej przy nowej siedzibie Szkoły Podstawowej Nr 2 w Trzebnicy

70 000 70 000 70 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

65. 926 92601 6050
Zakup materiałów do wykonania szatni przy boisku sportowym
w Głuchowie Górnym

9 535 2 535 2 535
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

66. 926 92601 6050
Dokumentacja projektowa - na budowę boiska wielofunkcyjnego w
Ligocie

6 150 6 150 6 150
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

67. 926 92601 6050
Dokumentacja projektowa - na budowę boiska wielofunkcyjnego
w Biedaszkowie Wielkim

6 150 6 150 6 150
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

68. 926 92601 6050
Dokumentacja projektowa - na budowę boiska wielofunkcyjnego
w Szczytkowicach

6 150 6 150 6 150
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

69. 926 92601 6050 Budowa stacji uzdatniania wody na potrzeby basenu 10 305 5 930 5 930
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

70. 926 92601 6050 Budowa oświetlenia przy boisku we wsi Jaźwiny 4 600 4 600 4 600
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

71. 926 92605 6050
Budowa 15 placów zabaw dla dzieci w 15 miejscowościach w Gminie
Trzebnica

560 000 150 000 150 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

72. 926 92605 6050 Wykonanie placu zabaw w Boleścinie 9 000 9 000 9 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

73. 926 92605 6050 Wykonanie placu zabaw w Droszowie 5 214 5 214 5 214
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

74. 926 92605 6050 Wykonanie placu wielozadaniowego do gier w Księginicach 8 500 8 500 8 500
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 15



75. 926 92605 6050 Wykonanie ogrodznia na placu zabaw w Ligocie 4 000 4 000 4 000
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

76. 926 92605 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej - Parku linowego w miejscowości
Kobylice

3 500 3 500 3 500
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

77. 926 92605 6060 Zakup stołu do tenisa na plac zabaw w Cerekwicy 4 300 4 300 4 300
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

78. 926 92605 6060 Zakup materiałów na ogrodzenia na plac zabaw w Kobylicach 7 938 7 938 7 938
A.      
B.
C.

Urząd Miejski 
w Trzebnicy

29 406 660 15 202 861 5 928 461 8 750 000 0 524 400 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Ogółem:

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 16



Tabela Nr 7

do Uchwały nr XXXVIII/437/13

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 25 lipca 2013

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną w 2013 roku

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan

I. 133 500

1. 900 90019 0690 133 500

II. 393 406

010 01008 5 000

1. 010 01008 4300 5 000

801 80101 294 706

1. 801 80101 6050 294 706

900 90001 30 000

1. 900 90001 6230 30 000

900 90002 25 000

3. 900 90002 4210 5 000

4. 900 90002 4300 20 000

900 90004 20 000

5. 900 90004 4210 - zakup drzew i krzewów 10 000

6. 900 90004 4300 10 000

900 90095
18 700

7. 900 90095 4210 8 700

8. 900 90095 4300 10 000

 - termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2

Wyszczególnienie

Dochody

wpływy z różnych opłat

Wydatki

- melioracje

- dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

- sprzątanie świata, zakup dystrybutorów i torebek na psie odchody, inne materiały 

- zakup materiałów

- wykonanie tablic informacyjnych, oczyszczanie pizometrów, inne usługi

- likwidacja "dzikich" wysypisk, monitoring składowiska odpadów w Jaszycach, sprzątanie świata itp.

- urzadzanie terenów zielonych, parków, zadrzewienia i zakrzewienia

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 17



Tabela Nr 8
do Uchwały 
nr XXXVIII/437/13
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia  25 lipca 2013

Lp.
Nazwa 

sołectwa

Środki 
funduszu 

przypadające 
na dane 
sołectwo

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku 
sołectwa

Kwota wydatków  w ramach 
Funduszu Sołeckiego

1 2 3 4 5

- oświetlenie na terenie wsi - 3.267,00

- zagospodarowanie terenu pod plac na imprezy - 3.000,00

- imprezy kuturalne

2
Biedaszków 

Mały
7 624,00 - budowa wiaty- 7624,00 7 624,00

- zakup i montaż zadaszenia przed świetlicą - 900,00

- doposażenie świetlicy - 7665,00

- imprezy kulturalne - 4419,00 

- oświetlenie przystanku – lampa -3000,00 

- oświetlenie placu zabaw – lampa + skrzynka - 4792,00

- projekt dotyczący oświetlenia - 2500,00

- zagospodarowanie dz. 21/1 pod „Przystań Turysty”- 4000,00 

- usług i- 1000,00 

- zakup wyposażenia na plac zabaw - 4000,00 

- imprezy kulturalne - 1268,00 

- rewitalizacja terenu wokół boiska - 5000,00 

- budowa boiska do koszykówki - 1800,00

- fundusz kulturalny (zakup sprzętu AGD oraz organizacja 
imprez kulturalnych) - 1750,00 

- wyposażenie świetlicy - 6000,00 

- zakup i montaż przyłącza energetycznego do boiska - 4000,00 

- organizacja spotkania dla dzieci - 2579,00 

8 Brzyków 10 140,00 - doposażenie świetlicy wiejskiej - 10140,00 10 140,00

6 Brochocin 8 550,00 8 550,00

7 Brzezie 12 579,00 12 579,00

4 Blizocin 10 292,00 10 292,00

5 Boleścin 10 268,00 10 268,00

Podział wyodrębnionych środków stanowiących fundusz sołecki na 2013 rok

1 Będkowo 8 267,00 8 267,00

3
Biedaszków 

Wielki
12 984,00 12 984,00

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 18



- zakup stołu do tenisa na plac zabaw - 4300,00 

- motokosa spalinowa z osprzętem - 3200,00 

- sprzęt nagłośnieniowy do świetlicy - 2200,00 

-zakup materiałów na bramki do piłki nożnej oraz na słupki do 
piłki siatkowej -1332,00 

- działalność kulturalna - 3000,00 

- umundurowanie OSP w Domanowicach - 1218,00 

- wyposażenie świetlicy - 9933,00 

- działalność kulturalna - 1500,00 

 - wykonanie placu zabaw - 5214

- zakup paliwa do kosiarki - 200,00 

- zakup farby do malowania świetlicy- 300,00 

- imprezy kulturalne - 1100,00 

- utwardzenie terenu przed świetlicą - 12000,00 

- zakup namiotu na imprezy integracyjne - 1000,00 

- zakup ławek - 794,00 

- zakup kosiarki i kosy spalinowej,paliwa - 3200,00 

- boisko do koszykówki, grill murowany - 1500,00 

- renowacja boiska - 1400,00 

- działalność kulturalna - 1000,00 

14 Jaźwiny 9 577,53  Drewniana wiata przy placu zabaw - 9578 9 578,00

- ogrodzenie placu zabaw - 7938,00 

- imprezy kulturalne - 1649,00 

- dofinansowanie do uzupełnienia oświetlenia - 5400,00 

- zakup paliwa - 100,00 

- imprezy okolicznościowe - 2000,00 

- wyposażenie świetlicy wiejskiej - 6000

- zewnętrzny stół do pingponga - 2000,00

- ławka - 1200,00 

- materiał na kraty na świetlicę - 2500,00

- wyposażenie świetlicy - 8102,00 
18 Komorówko 10 602,00 10 602,00

16 Koczurki 7 500,00 7 500,00

17 Komorowo 9 200,00 9 200,00

13 Jaszyce 7 100,00 7 100,00

15 Kobylice 9 587,00 9 587,00

11 Droszów 6 814,00 6 814,00

12
Głuchów 

Górny
13 794,00 13 794,00

9 Cerekwica 14 032,00 14 032,00

10
Domanowic

e
12 650,92 12 651,00

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 19



- wyposażenie świetlicy - 10500,00 

- działalność kulturalna - 2500,00 

- utworzenie boiska do piłki siatkowej - 2240,00 

- plac wielozadaniowy do gier i zabaw - 8500,00 

- kram dożynkowy - 5500

- zakup garażu blaszanego na potrzeby magazynowe - 1500,00 

-zakup puzzli i wykonanie z nich podłoża wewnętrznego - 
1020,00 

- działalność kulturalna - 2658,00 

- wyposażenie wiaty do grillowania (stoły, ławki,kostka, obrzeża) 
- 5000,00 

- uzupełnienie i malowanie podłoża cementowego - 1000,00 

- ogrodzenie boiska - 3500,00 

prace ziemne przy boisku - 1500,00 

- działalność kulturalna - 2889,80 

- zakup kosiarki spalinowej - 2000,00 

- ogrodzenie placu zabaw - 4000,00 

- paliwo do koszenia boiska - 554,00 

- zakup kosza i słupa do koszykówki oraz słupów i siatki do 
siatkówki- 3000,00 

- kruszywo na drogi - 1000,00 

23 Malczów 6 000,00 - dostawienie dwóch lamp oświetleniowych - 6000,00 6 000,00

- garaż blaszany jako pomieszczenie gospodarcze - 2200,00 

- stoły i ławki - 2500,00 

- pawilon ogrodowy - 1000,00 

- grill ogrodowy - 300,00 

- działalność kulturalna - 1290,00 

- doposażenie świetlicy - 5000,00 

- święto plonów dla mieszkańców sołectwa - 2000,00

- działalność kulturalna - 4435,00 

- zakup paliwa - 300,00 

- oświetlenie (lampy) - 1943,00 

- ławki i stoły - 4000,00 

-działalność kulturalna - 1500,00 

25 Marcinowo 11 435,00 11 435,00

26 Masłowiec 7 743,00 7 743,00

22 Ligota 10 554,00 10 554,00

24 Małuszyn 7 290,00 7 290,00

20 Księginice 21 418,00 21 418,00

21 Kuźniczysko 13 890,00 13 890,00

19 Koniowo 13 000,00 13 000,00

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 20



- podłączenie lamp - 4000,00 

- zakup kosy spalinowej - 1500,00 

- zakup paliwa - 600,00 

-naczynia na świetlicę - 1000,00 

- siatki na bramki na boisko szkolne - 500,00 

- tłuczeń  -3000,00 

- farba do malowania świetlicy - 433,00 

- działalność kulturalna - 2500,00 

- zakup namiotu - 1100,00 

- przyłączenie prądu do boiska sportowego - 3000,00 

- zagospodarowanie terenu przy placu zabaw - 1000,00 

- szycie strojów ludowych - 4000,00 

- zakup materiału na ławy i stoły - 2123,00 

- działalność kulturalna - 3000,00 

29 Piersno 8 005,00 - zakup materiałów do budowy sceny - 8005,00 8 005,00

- wyposażenie świetlicy - 3400,00 

- stoły i krzesła - 1400,00 

- pawilon handlowy - 2000,00 

- podkaszarka spalinowa - 1000,00 

- siatka wokół boiska - 200,00 

- działalność kulturalna - 1360,00 

- stroje dożynkowe - 2500,00 

- kosiarka żyłkowa - 2200,00 

- benzyna do kosiarki - 300,00 

-wyposażenie świetlicy - 481,00 

- działalność kulturalna - 2000,00 

- ogrodzenie „Zielonej Świetlicy” - 2800,00 

- modernizacja sceny - 3000,00 

- altana - 5000,00 

- ławki, stoły - 3600,00 

- podłoga betonowa w altanie - 4.200,00 

- trawa, drzewa, torf, kora - 1270,00 

32 Skarszyn 19 870,00 19 870,00

30 Raszów 9 360,00 9 360,00

31
Rzepotowic

e
7 481,00 7 481,00

27 Masłów 13 533,00 13 533,00

28 Nowy Dwór 14 223,00 14 223,00

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 21



- kostka pod altana drewnianą - 2800,00 

- wykonanie przenośnej drewnianej podłogi do tańca - 2300,00 

- wyposażenie świetlicy - 5500,00 

- działalność kulturalna - 2075,00 

- docieplenie świetlicy - 9000,00 

- działalność kulturalna - 959,00 

- kosiarka - 1600,00 

- wyposażenie świetlicy - 3000,00 

- zagospodarowanie działek gminnych 27/3 i 27/4 - 5000,00 

- działalność kulturalna - 4218,00 

- zlecenie wykonania wiaty drewnianej - 7500,00 

- działalność kulturalna - 1458,00 

37
Taczów 

Mały
7 457,00 - remont świetlicy - 7457,00 7 457,00

- zakup kosiarki i paliwa - 1800,00 

- zakup siatki do bramek, piłek i piłkołapacza - 2650,00 

- wyposażenie świetlicy oraz działalność kulturalna - 2775,00 

- zakup tłucznia - 1400,00 

- przykrycie rowu - 10000,00 

- działalność kulturalna - 3080,00 

- wyposażenie kuchni w świetlicy - 3000,00 

- położenie chodnika na terenie gminnym - 3400,00 

- zakup paliwa - 500,00 

- działalność kulturalna - 6000,00 

- ogrodzenie oddzielające boisko od drogi - 1200,00

- zakup materiałów na wiatę drewnianą - 4247,00 

- puzzle pod wiatę grillową - 900,00 

- piasek do układania puzzli - 300,00 

439 483,00 439 483,00

13 080,00

40

Suma 
wydatków       

z Funduszu 
Sołeckiego 

39
Ujeździec 

Mały
13 080,00 

41 Węgrzynów 6 647,00 6 647,00

Ujeździec 
Wielki

12 900,00 12 900,00

36 Świątniki 8 958,00 8 958,00

38
Taczów 
Wielki

8 625,00 8 625,00

34 Sulisławice 9 959,00 9 959,00

35
Szczytkowic

e
13 818,00 13 818,00

33 Skoroszów 12 675,00 12 675,00

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 22



Załącznik Nr 2

do Uchwały nr nr XXXVIII/437/13

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia  25 lipca 2013 r.

w złotych

§ 265
na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Dochody własne jednostek budżetowych x x x

z tego:

801 - 80101 0 278 110 x x 278 110 x 0 0

801 - 80104 0 396 520 x x 396 520 x 0 0

801 - 80110 0 8 588 x x 8 588 x 0 0

802 - 80114 0 9 150 x x 9 150 x 0 0

0 692 368 0 x x 692 368 x 0 0

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za          

2012 r.

ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu
dotacje

z budżetu***

w tym:

 Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2013 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

Przychody* Wydatki

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec 

roku

Id: CHMNK-DGNFI-EJMTQ-JXKSK-OGTLZ. Uchwalony Strona 23




